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Uchwyt podbiurkowy komputera
Spacetronik SPB-102B

Cena 140,39 zł

Numer katalogowy SPB102B

Kod EAN 5903031037111

Opis produktu
UCHWYT BIURKOWY DO KOMPUTERA SPACETRONIK

Elegancki design, solidna konstrukcja, zabezpieczenie antykradzieżowe

DLACZEGO UCHWYTY SPACETRONIK SĄ TAKIE DOBRE?
Ponieważ stawiamy na jakość naszych produktów, kierując się doświadczeniem oraz opiniami klientów.
Kontrola jakości na każdym etapie:

Kontrola jakości rozwoju nowych produktów
Zapewnia praktyczność i niezawodność produktów zgodnie z wymaganiami naszych klientów. Testuje każdą próbkę i wykrywa każdą wadę na etapie projektowania przed masową produkcją.

Kontrola Jakości Produkcji
Przegląda i analizuje dane zebrane podczas monitorowania produkcji w celu poprawy jakości, zwiększenia wydajności i zminimalizowania wad.

Kontrola jakości po sprzedaży
Konsekwentnie wykorzystywane przy opracowywaniu nowych produktów w oparciu o opinie klientów i ich sugestie.

MODEL SPB-102B TO KOMPROMIS POMIĘDZY CENĄ A FUNKCJONALNOŚCIĄ
Dzięki wytrzymałej konstrukcji model SPB-102B zapewnia stabilny uchwyt dla komputera PC.
Konstrukcja o szerokim zakresie zapewniająca dużą regulację dopasowaną do urządzenia. W tym modelu zastosowano zabezpieczenie antykradzieżowe, które wymaga użycia specjalnego klucza.

Możliwe 2 opcje mocowania

Możliwość podwieszenia pod większością blatów biurek, stołów itp. Uchwyt może być przykręcony do ściany.

SZEROKI ZAKRES REGULACJI ZASPOKOI KAŻDEGO UŻYTKOWNIKA
Uchwyty na komputer są idealnym rozwiązaniem do domowego biura lub systemu gamingowego, ponieważ pozwalają zachować porządek.
Konstrukcja umożliwia łatwą regulację w celu lepszego dopasowania uchwytu do komputera. Każda ścianka jest regulowana, co przekłada się na dużą uniwersalność. 

GŁÓWNE CECHY UCHWYTU DO KOMPUTERA
Rozsuwane ramiona- uchwyt można regulować w każdej płaszczyźnie
Obrotowa konstrukcja- dzięki temu łatwo uzyskać dostęp do tylnej ściany
Szerokie zastosowanie: komputer pod blatem ułatwia organizację kabli, doskonałe rozwiązanie do biurek elektrycznych
Bardzo łatwa regulacja i montaż 
Zabezpieczenie antykradzieżowe- by wyjąć komputer z obudowy trzeba użyć specjalnego klucza
Wysoka jakość konstrukcji, która jest wykonana z metali
Dwie opcje montażu: podblatowy lub do ściany

JAK UCHWYT DO KOMPUTERA MOŻE POPRAWIĆ TWOJE WARUNKI
Uchwyt komputera służy do zapewnienia wygody użytkownikom poprzez zwiększenie porządku woków biurka. Jest to szczególnie przydatne, gdy chcemy ukryć urządzenie, które nie muszą być
widoczne na biurku lub zajmują miejsce na nogi. Takie rozwiązanie pozwala także na lepszą organizację kabli i sprawdzi się w przypadku biurek z regulacją wysokości.
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DANE TECHNICZNE
Kategoria produktu: uchwyty komputera
Materiał: stal
Wykończenie powierzchni: półmat
Kolor: czarny
Wymiary całkowite:  wysokość 359-592mm, głębokość min 175mm, szerokość min 170mm

Wymiary przestrzeni na komputer: wysokość 285-516mm, głębokość 202-490mm, szerokość 88-203mm

Maksymalny udźwig: 10 kg

Instalacja: podblatowa, ścienna
Mocowanie typu VESA: nie
Uchwyty na kable: nie
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